ИЗВЕЩЕНИЕ
об отказе от проведения запроса предложений на: «Выполнение работ по ремонту гидроизоляции части кровли здания КНС №10 для нужд
МП «Водоканал города Рязани»

МП «Водоканал города Рязани» настоящим извещает об отказе от проведения запроса предложений на: «Выполнение работ по ремонту гидроизоляции части кровли здания КНС №10 для нужд МП «Водоканал города Рязани», размещенном на сайтах http://zakupki.gov.ru и http://vodokanalryazan.ru 08.04.2013 г.

Основание: п. 2.6.4. Документации по проведению Запроса предложений на: «Выполнение работ по ремонту гидроизоляции части кровли здания КНС №10 для нужд МП «Водоканал города Рязани» и п.п. 11.7.4 п.11.7 Положения о закупках МП «Водоканал города Рязани».

	1) предмет запроса предложений
	Выполнение работ по ремонту гидроизоляции части кровли здания КНС №10 для нужд МП «Водоканал города Рязани»

	2) наименование, место нахождения и адрес электронной почты, номер контактного телефона организатора.
		Наименование заказчика, контактная информация:
МП «Водоканал города Рязани»
Адрес: 390027, г. Рязань, Касимовское шоссе, д.9
Ответственный исполнитель: Миргородова О.И.
Телефон:(4912) 45-33-20
E-mail: vodokanal-torgi@mail.ru

Дополнительную информацию можно получить по адресу, указанному выше, в рабочие дни с 9-00 до 17-00 часов московского времени.
[bookmark: _GoBack]
Начальник ОРО                                                                                                          А.П.Кравцов

Директор
МП «Водоканал города Рязани»                                                                               О.Б.Штефан